
 

 

 

 

 

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 
 nám. Míru 1, 744 01 FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

  

 ODBOR INVESTIC A ROZVOJE 

 

www.mufrenstat.cz BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ: 00297852 Úřední hodiny: Po a St 08:00 – 17:00 

tel.: +420 556 833 111 Komerční banka, a.s. DIČ: CZ00297852  Út 08:00 – 12:00 

fax: +420 556 833 235 pobočka Frenštát p. R. Čt a Pá  08:00 – 14:00 po telefonické 
e-mail: urad@mufrenstat.cz č. účtu 1724801/0100   domluvě 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:  

NAŠE ZN.: OIR/19688/2021/lszabo /spis 3502/2021 

 

VYŘIZUJE: Ing. Lenka Szabó 

TEL.:  556 833 116 

FAX:  556 833 235 

E-MAIL: lenka.szabo@mufrenstat.cz  

 

DATUM: 02.07.2021   

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01  

 

Název zakázky  Oprava místních komunikací, Frenštát pod Radhoštěm. 

 

Zadavatel   Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 

   744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

   zastoupené starostou města Ing. Miroslavem Halatinem 

   IČO: 00297852, DIČ CZ00297852 

   Telefon: 556 833 111, fax: 556 836 625 

 
Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „vysvětlení ZD“) 

doručené dne 01.07.2021, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí lhůty pro podání nabídek, 

zadavatel Město Frenštát pod Radhoštěm zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné zakázce 

včetně přesného znění žádosti/í dodavatele/ů v souladu se směrnicí S-2018-03 pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „zákon“): 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 
 

Pro sjednocení zadávacích podmínek pro všechny uchazeče, žádáme o sdělení počtu uličních vpustí, 

kanálových poklopů a vodovodních šoupáků. 

 

 Vysvětlení ZD č. 1: 
 

01- OPRAVA KOMUNIKACE PAPARATNÁ - K ŽABÁRNĚ  

Na opravovaném úseku nejsou žádné uliční vpusti, kanálové poklopy a vodovodní šoupáky. 

 

02 -OPRAVA KOMUNIKACE VOJTKOVA KOLONIE 

Na opravovaném úseku nejsou žádné uliční vpusti, kanálové poklopy a vodovodní šoupáky.  

 

 

Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 2: 
 

Je možné provádět stavební práce při uzavřeném silničním provozu? 

 

Vysvětlení ZD č. 2: 

 

01- OPRAVA KOMUNIKACE PAPARATNÁ  - K ŽABÁRNĚ  

Stavební práce není možné provádět při uzavřeném silničním provozu . Komunikace musí být 

průjezdná. 

 

 
 

 

  

http://www.mufrenstat.cz/
mailto:urad@mufrenstat.cz


 

      IČO 297 852   

02 -OPRAVA KOMUNIKACE VOJTKOVA KOLONIE 

Stavební práce je možné provádět při uzavřeném silničním provozu na nezbytně nutnou dobu. 

Uchazeč předloží časový harmonogram prací. 

 

 

 

Ostatní skutečnosti vztahující se k podávání žádostí o vysvětlení ZD, podávání nabídek a otevírání 

obálek uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm, dne 02.07.2021 

 

 

Zpracoval: Ing. Vladimíra Martiníková – referent odboru investic a rozvoje 

                  Ing. Lenka Szabó – administrace veřejné zakázky 

 

Schválil: Ing. Luboš Drachovský – vedoucí odboru investic a rozvoje 

 

 


